Plan Local d’Urbanisme
1. RAPPORT DE PRÉSENTATION
2. PROJET D’AMÉNAGEMENT & DE DÉVELOPPEMENT DURABLES
3. RÈGLEMENT GRAPHIQUE ET RÈGLEMENT ÉCRIT
4. ANNEXES
5. ORIENTATIONS D’AMÉNAGEMENT & DE PROGRAMMATION
ANNEXE ÉCRITE 1 : TABLEAU DES SERVITUDES D’UTILITÉ PUBLIQUE
COMMUNE DE INZINZAC-LOCHRIST

- Code de la santé publique :
• article L.1321-2
issu de l'ordonnance de recodification n°
2000-548 du 15 juin 2000,
• article L. 1321-2-1
créé par la loi n°2004-806 du 9 août 2004 -
art. 58,
• articles R. 1321-6 et suivants
créés par décret n°2003-462 du 21 mai
2003 relatif aux dispositions régle
- mentaires des parties I, II et III du Code de
la Santé publique.
- Circulaire du 24/07/1990
relative à la mise en place des périmètres
de protection,
- Guide technique -
Protection des captages d’eau,
publié en mai 2008 et consultable sur le site
Internet du Minis
- tère de la santé
ARS
Délégation Départementale du
Morbihan
Pôle santé Environnement
32 Bd de La Résistance
CS 72283
56008 Vannes Cedex
AS1
Servitude de halage et de
marchepied
Rives du Blavet Articles L.2131-2 à L.2131-6 du Code
général de la propriété des personnes
publiques
Subdivision Blavet-canal
1 avenue du Commandant Ameil
BP 24
56140 Malestroit cedex
EL3
Document établi en juin 2017
Objet Désignation Référence législative
et réglementaire
Service public concerné Référence au plan
Périmètre de servitude autour
d’une canalisation de gaz
Canalisation de Gaz :
- Languidic-Pontivy-Arzano
DN 300mm
- Theix-Arzano
DN 300 mm
 - Projet Plumergat Richuel-
Priziac
DN 500mm
Loi du 15 juin 1906 modifiée (art. 12)
Loi n° 466-28 du 8 avril 1946 modifiée
(art.35)
Décret n° 67-886 du 6 octobre 1967
(art.1 à 4)
Décret n° 70-492 du 11 /06/1970 modifié
(titre I-Chapitre III et titre II)
Décret n° 85-1108 du 15 octobre 1985
modifié (art. 5 et 29)
Loi n° 2003-8 du 3 janvier 2003 modifiée
(art. 24)
Pôle Exploitation Centre Atlantique
Service Travaux Tiers Urbanisme
10 quai Émile Cormerais
CS 10002
44801 Saint Herblain Cedex
I3
Document établi en juin 2017